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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 9 став 5 од Законот за обезбедување на лица и имот („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 80/99 и 66/07), министерот за внатрешни работи, 
донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПРОГРАМАТА И 

НАЧИНОТ НА ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ И ОСПОСОБУВАЊЕТО НА 
ФИЗИЧКИТЕ ЛИЦА ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ЛИЦА И 

ИМОТ 
 

Член 1 
Во Правилникот за програмата и начинот на полагање на стручен испит и 

оспособувањето на физичките лица за вршење работи на обезбедување на лица и имот 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 46/08), во член 5 став 1, по зборот 
„часови“ се става точка и зборовите до крајот на реченицата се бришат. 

Во став 2, зборовите: „во градовите Тетово, Охрид и Штип“ се бришат. 
  

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 
 Бр. 141-529/1                                 Министер 

4 јануари 2011 година                     за внатрешни работи, 
    Скопје                           м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 

 


